

GN Estate Sdr. Borup ApS

Balgårdsvej 36, Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 76 55 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Glen Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Estate Sdr. Borup ApS Balgårdsvej 36 Gassum 8981 Spentrup CVR-nr.: 38 76 55 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Gitte Nikolajsen, Direktør Glen Nikolajsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NGG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse og udlejning/bortforpagtning af landbrugsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -258.399 mod -256.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.137 mod -398.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed. Det har i regnskabsåret ikke været muligt at etablere overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om retablering af kapitalen ved konsolidering med fremtidige positive resultater er ikke realiseret tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har afgivet skriftlig tilsavn om, at stille den fornødne likviditet til rådighed for kalenderåret 2021, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-258.399	-256.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.424	-105.424
Driftsresultat	-363.823	-361.556
Øvrige finansielle omkostninger	-132	-43.617
Resultat før skat	-363.955	-405.173
Skat af årets resultat	51.818	6.463
Årets resultat	-312.137	-398.710
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.137	-398.710
Disponeret i alt	-312.137	-398.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>12.465.757</u>	<u>12.571.181</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.465.757</u>	<u>12.571.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.465.757</u>	<u>12.571.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.281	6.463
Andre tilgodehavender	<u>7.024</u>	<u>6.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.305</u>	<u>29.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.305</u>	<u>29.333</u>
Aktiver i alt	<u>12.531.062</u>	<u>12.600.514</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.033.032	-720.895
Egenkapital i alt	<u>-983.032</u>	<u>-670.895</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	10.325.000	10.325.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.325.000</u>	<u>10.325.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.145.054	2.901.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.832	13.832
Anden gæld	30.208	30.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.189.094</u>	<u>2.946.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.514.094</u>	<u>13.271.409</u>
Passiver i alt	<u>12.531.062</u>	<u>12.600.514</u>
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-720.895	-670.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.137	-312.137
	50.000	-1.033.032	-983.032

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed. Det har i regnskabsåret ikke været muligt at etablere en overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om retablering af kapitalen ved konsolidering med fremtidige positive resultater er ikke realiseret tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har afgivet skriftlig tilsagn om, at stille den fornødne likviditet til rådighed for kalenderåret 2021, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>10.325.000</u>	<u>10.325.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger som er bogført til 12.466 t.kr.

Ejerpantebrevene er tillige stillet til sikkerhed for bankgælden i søsterselskabet GN Estate ApS.
